АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023 № 518

городской округ Химки

Об утверждении Методических рекомендаций

по проведению самообследования и подготовке декларации

соблюдения обязательных требований собственниками земельных

участков в рамках осуществления муниципального земельного контроля

на территории городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном

контроле на территории городского округа Химки Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области 18.10.2021 № 02/7, на основании Устава городского

округа Химки Московской области, Администрация городского округа

Химки Московской области (далее –Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методические рекомендации по проведению

самообследования и подготовке декларации соблюдения обязательных

требований собственниками земельных участков в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа

Химки Московской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа        Д.В. Волошин